桃園市112學年度國民中學學術性向資賦優異學生鑑定

【管道一】書面審查結果公告

    中華民國112年3月8日

主旨：桃園市112學年度國民中學學術性向資賦優異學生鑑定【管道一】書面審查結

果公告。

依據：桃園市112學年度國民中學資賦優異學生鑑定小組第2次會議決議辦理。

公告事項：

一、 數理資優類(依鑑定證號碼順序排列)

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

范○淳 桃園市大溪區仁和國民小學 通過書面審查。

俟複選報名

後產出
郭○鈞 桃園市中壢區青埔國民小學

書面審查需進一步評估，可直接申請複

選評量。

2210111 高○傑 桃園市桃園區成功國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210114 張○宥 桃園市桃園區西門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210299 李○廷 桃園市桃園區西門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210428 姚○崴 桃園市八德區大忠國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210437 徐○淳 桃園市桃園區建德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210441 林○伃 桃園市桃園區同德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210475 洪○庭 桃園市桃園區大業國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210476 洪○倫 桃園市桃園區大業國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210552 賴○甯 桃園市桃園區龍山國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210684 吳○喬 桃園市蘆竹區大華國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210711 楊○淇 桃園市桃園區快樂國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2210935 魏○玲 桃園市龜山區南美國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

2210967 牙○丞 桃園市桃園區建國國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2211222 王○蓉 桃園市桃園區成功國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220009 李○軒 桃園市中壢區元生國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220300 謝○文 桃園市平鎮區宋屋國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220361 湯○凱 桃園市中壢區元生國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220616 郭○希 桃園市楊梅區市立楊光國中小
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220768 黃○倢 桃園市平鎮區義興國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220840 許○汯 桃園市楊梅區市立楊光國中小
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220854 沈○毅 桃園市平鎮區文化國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220857 張○睿 桃園市中壢區大崙國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2220882 林○宇 桃園市龍潭區雙龍國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

二、 自然科學資優類(依鑑定證號碼順序排列)

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

2310089 張○瑀 桃園市桃園區慈文國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

三、 英語資優類(依鑑定證號碼順序排列)

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

2110046 鍾○妤 桃園市桃園區慈文國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110058 柯○駿 桃園市蘆竹區光明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110212 陳○亞 桃園市桃園區同德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110292 蔡○晴 桃園市蘆竹區光明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110324 周○恩 桃園市龜山區自強國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】初

選測驗。

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

2110394 林○伃 桃園市桃園區同德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110422 洪○庭 桃園市桃園區大業國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110423 洪○倫 桃園市桃園區大業國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110475 顏○瑢 桃園市桃園區會稽國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110477 黃○臻 桃園市八德區八德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110553 林○成 桃園市桃園區永順國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110616 楊○淇 桃園市桃園區快樂國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110751 林○恩 桃園市桃園區西門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110824 魏○玲 桃園市龜山區南美國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110857 陳○涵 桃園市桃園區建德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110989 王○洧 桃園市蘆竹區大華國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110997 潘○蓁 桃園市龜山區幸福國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2110998 李○愷 桃園市桃園區會稽國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2111080 賴○嘉 桃園市桃園區西門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2111086 謝○丞 桃園市桃園區同德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120005 李○縈 桃園市大溪區瑞祥國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120012 徐○瑜 桃園市平鎮區文化國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120020 陳○萱 桃園市中壢區富台國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120043 邱○寧 桃園市中壢區新明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120236 劉○彤 桃園市中壢區興國國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】初

選測驗。

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

2120265 陳○ 桃園市平鎮區義興國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120317 沈○安 桃園市平鎮區義興國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120464 官○秀 桃園市中壢區信義國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120467 李○潔 桃園市平鎮區新榮國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120496 張○妮 桃園市楊梅區楊明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120560 黃○爲 桃園市平鎮區新榮國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120582 吳○恩 桃園市楊梅區楊明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120584 余○渝 桃園市平鎮區新勢國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120631 林○儀 桃園市大溪區仁和國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120632 劉○榆 桃園市平鎮區義興國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120634 陳○寧 桃園市平鎮區東安國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120651 蘇○寬 桃園市中壢區新街國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120652 李○榕 桃園市龍潭區雙龍國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120726 郭○妍 桃園市中壢區內壢國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120753 彭○婷 桃園市楊梅區楊心國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120762 廖○霈 桃園市中壢區青埔國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

2120830 廖○登 桃園市中壢區中原國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

備註：

一、學術性向資優學生鑑定數理暨自然科學類初選訂於112年3月11日(星期六)、英語

資優類初選訂於112年3月12日(星期日)辦理，詳細測驗時間及地點，請詳閱鑑定

簡章及鑑定證。

二、請於112年3月8日(星期三)17:00前，登入資優鑑定報名系統(https://www.gifte

dness.tyc.edu.tw)填寫健康聲明切結書後，自行下載並列印鑑定證應試。

                           桃園市 112學年度國民中學資賦優異學生鑑定小組